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  تبریز-امیدمحمــدزاده اصــل 
النجق،خبرنگارتوسعه ایرانی- 

ث فرهنگــی،  ا میر یــرکل  مد
گردشگری و صنایع دستی آذربایجان  
شــرقی، مشــارکت همه جانبــه 
دســتگاه های دولت و مردم را لازمه 
ســاماندهی و حفاظت از پایگاه ملی 

اوجان عنوان کرد.
، جلسه بررسی وضعیت پایگاه ملی 
اوجان بــا حضور احمد حمــزه زاده و 
معاونین فرماندار و  بخشدار شهرستان 
بســتان آباد، رئیس یــگان حفاظت 
میراث فرهنگی استان و رئیس پایگاه 

ملی اوجان برگزار شد.

احمــد حمــزه زاده مدیــرکل 
میراث فرهنگــی، گردشــگری و 
صنایع دســتی آذربایجان  شرقی، در 
این جلســه با تاکید به اینکــه پایگاه 
ملی اوجان از مهم ترین ســایت های 
تاریخی اســتان اســت، گفت: »ثبت 
سایت تاریخی اوجان به عنوان پایگاه 

ملی مرهون زحمات آقای دکتر ولایتی 
رئیس این پایگاه و همچنین نماینده 
مردم شهرســتان در مجلس شورای 
اسلامی است که پس از سال ها تلاش 
به نتیجه رسید و این اداره کل به عنوان 
متولــی اصلی حراســت و حفاظت از 
مواریث تاریخــی، برخود می داند، هر 

تلاشــی که برای ارتقا جایگاه و جذب 
گردشگر به این پایگاه ملی لازم باشد 
به طور جدی در دســتورکار خود قرار 

دهد.«
او با اشاره به اینکه اعتماد بزرگترین 
ســرمایه اجتماعی دولــت و تمامی 
دستگاه ها اســت و می بایست اعتماد 
مردم در راس هر اقدامــی قرار گیرد، 
ادامه داد: »لازم تا تمامی تصمیمات و 
اقداماتی که در شورای راهبردی پایگاه 
ملی اوجان گرفته می شــود توســط 
اعضای شورای روســتای اشرف آباد 
به ســمع مردم برســد تا عــلاوه بر 
تحکیم ارتبــاط بین مردمی، فرصت 
برای برنامه ریزی در راســتای توسعه 
گردشــگری منطقه از ســوی بخش 

خصوصی نیز فراهم شود.«
ث فرهنگــی،  ا میر یــرکل  مد
گردشگری و صنایع دستی آذربایجان  
شــرقی با بیان اینکه تعیین نقشــه 
مالکیت در عرصه و حریم قلعه تاریخی 
اوجان در دستورکار قرار خواهد گرفت، 
ادامه داد: »بــا توجه به تعیین عرصه و 
حریم قلعه تاریخی اوجان، در راستای 
تعیین تکلیف اراضــی موجود در این 
عرصه، لازم است تا نقشه مالکیت های 
اراضی داخل عرصه نیز تهیه شــود تا 
تعیین تکلیف به ســرعت انجام شود 
تا اقدامات باستانی و عملیاتی در این 

سایت نیز بدون چالش پیش رود.«
حمزه زاده اظهار داشــت: »مزیت 
بزرگ ما در جذب گردشــگر مواریث 
تاریخی مــان اســت، لذا  بــه عنوام 
متولیان دولتی و خصوصی، همچنین 
شهروندان و روستائیان وظیفه داریم تا 
از این سرمایه بزرگ به خوبی مراقبت 
کنیم، چراکه اگر این میراث تاریخی به 
ما منتقل شده حاصل تلاش نیاکانمان 
اســت، اگر ما نیز درصدد اشــاعه این 
فرهنگ و تاریخ به آیندگان هســتیم 

باید به خوبی از آن مراقبت کنیم.«

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان  شرقی اعلام کرد؛

مشارکت همه جانبه   دولت و مردم لازمه ساماندهی و حفاظت از پایگاه ملی اوجان

مدیرکل 
میراث فرهنگی، 

گردشگری و 
صنایع دستی آذربایجان  

شرقی، مشارکت 
همه جانبه دستگاه های 

دولت و مردم را لازمه 
ساماندهی و حفاظت از 

پایگاه ملی اوجان عنوان 
کرد.

مدیرکل استاندارد ایلام  اعلام کرد؛
صادرات بیش از ۵۰ هزار تن 

کالای استاندارد به عراق
ایلام،اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی-
مدیرکل استاندارد ایلام از صادرات پنجاه هزار و 
۹۱۵ تن کالای استاندارد از ابتدای سال جاری تا 

کنون به کشور عراق خبر داد.
 مهناز همتی گفت: بیشــتر کالاهای صادر 
شده تحت نظارت و کنترل کیفی این اداره کل 
در مدت یاد شده شامل سنگ های ساختمانی، 
سنگ آهن، کاشــی، میلگرد، مواد شیمیایی و 

قطعات یدکی خودرو بوده است.
وی در ادامه افزود: امســال تعداد ۶۹۲ فقره 
آزمــون تعیین ماهیــت، در آزمایشــگاه اداره 
استاندارد شهرستان مرزی مهران انجام شده که 
بیشترین آن مربوط به صنایع ساختمانی، چرم 
و نساجی، صنایع شــیمیایی و بسته بندی بوده 
است. همتی در پایان با اشاره به میزان صادرات 
کالای استاندارد در سال گذشته نیز گفت: در این 
مدت تعداد ۶۰۱ فقره پرونــده صادراتی مجوز 

صادرات صادر شده است.
    

 مدیرکل بیمه سلامت

 استان همدان :
 همدانی های فاقد بیمه درمانی 
تحت پوشش بیمه سلامت قرار 

می گیرند

همدان-مریــم قاسمی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی- مدیرکل بیمه ســلامت استان همدان 
از رایگان بودن پوشــش بیمه درمانی برای سه 
دهک نخست درآمدی خبر داد و گفت: تمامی 
افرادی که فاقد پوشــش بیمه درمانی هستند 
برای بهره مندی از خدمات بیمــه درمانی این 

سازمان ثبت نام کنند.
دکتر فریبرز نیاســتی ضمن اعلام آمادگی 
اداره کل بیمه ســلامت اســتان بــرای تحت 
پوشش قرار دادن هم اســتانی های فاقد بیمه 
درمانی،  از تمامی افرادی که فاقد پوشش بیمه 
درمانی هســتند دعوت کرد تا برای بهره مندی 
از خدمات بیمه درمانی ســازمان بیمه سلامت 
ایــران در اســرع وقت بــا مراجعه به ســامانه 
www. :شهروندی این ســازمان به نشــانی

bimehsalamatiranian.ir  و یــا دفاتر 
پیشــخوان دولت طرف قرارداد با بیمه سلامت 
در سراسر اســتان ، تحت پوشش بیمه سلامت 

قرار گیرند.
مدیــرکل بیمه ســلامت اســتان همدان 
همچنین از رایگان بودن پوشش بیمه ای برای 
سه دهک نخست جامعه و تخفیف ۹۰ درصدی 
برای دهک چهارم،  تخفیف ۷۵ درصدی دهک 
پنجم و ششــم و تخفیف پنجاه درصدی برای 
دهک های ۷ و ۸ در حق بیمه دریافتی سازمان 

خبر داد.
وی تصریح کرد: با توجه بــه اینکه در حال 
حاضر تخصیص پوشــش بیمه رایگان با انجام 
ارزیابی وسع )قرار داشتن در دهک درآمدی یک 
تا سه(  توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
صورت  می پذیرد، سازمان بیمه سلامت ایران 
برای رفاه حال فاقدین پوشش بیمه درمانی در 
مواردی که دهک درآمدی متقاضی پوشــش 
بیمه، مشــخص نشــده و یا نســبت به دهک 
درآمدی خــود معترضند، اقــدام به اختصاص 
پوشش بیمه رایگان سه ماهه در موارد اورژانسی 

کرده است.
 نیاستی با اشاره به اینکه در تلاش برای تحقق 
پوشش بیمه سلامت برای تمامی افراد فاقد بیمه 
درمانی و رسیدن به نقطه صفر در این خصوص 
هســتیم و به زودی اعلام خواهیم کرد که هیچ 
شهروند فاقد بیمه درمانی در استان وجود ندارد، 
گفت: بیمه سلامت رایگان به مدت سه ماه برای 
تمام افراد فاقــد بیمه درمانی صادر می شــود 
و شــهروندان عزیز می توانند از طریق سامانه 
www. شــهروندی بیمه ســلامت به آدرس

bimehsalamatiranian.ir  و یا مراجعه 
حضوری به دفاتر پیشخوان طرف قرارداد با بیمه 

سلامت تحت پوشش این سازمان قرار گیرند.

استانها

اصفهان -خبرنگارتوســعه ایرانی- در نشست کمیته 
رونق تولید با حضــور معاون هماهنگی امــور اقتصادی 
استانداری اصفهان، برخی فعالان اقتصادی و نمایندگان 
بانک های عامل، مبلغ ۶۷۰  میلیارد تومان تســهیلات با 
هدف تکمیل و بهره بــرداری از طرح های تولیدی و ایجاد 

اشتغال در استان اصفهان تصویب شد.
ششــمین جلســه تســهیلات کمیته رونق تولید در 
استانداری در سال ۱۴۰۱به ریاســت دکتر نقش معاون 
هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری و با حضور اعضاء و 

نمایندگان برخی بانک ها، نماینده اصناف برگزار شد.
 در این کمیتــه پرونده ۱۸ فعال اقتصــادی حقیقی و 
حقوقی استان اصفهان بررسی شــد و تولیدکنندگان به 
بیان درخواســت های خود در زمینه تسهیلات مورد نیاز 
پرداختند. از جمله پرونده های بررسی شده در این نشست 
می توان به پرونده دو متقاضی تسهیلات سرمایه در گردش 
اشاره کرد که با تصویب مبلغ ۶۰ میلیارد تومان تسهیلات 

در این کمیته، برای ۹۸ نفر اشتغال تثبیت خواهد شد.
همچنیــن پرونده تســهیلات ۱۶ متقاضی ســرمایه 

ثابت بررسی و مبلغ ۶۱۰ میلیارد تومان تصویب شد که با 
پرداخت این تسهیلات برای ۸۷۴ نفر اشتغال جدید ایجاد 
می گردد. جمعا مبلغ ۶۷۰ میلیارد تومان تسهیلات جهت 
رفع موانع تولید این واحدها به تصویب رســید. تسهیلات 
تصویب شده در این کمیته جهت شروع، تکمیل طرح ها و 
خرید ماشین آلات و تجهیزات مورد نیاز اختصاص خواهد 
یافت.  نمایندگان بانک های سپه، آینده، توسعه تعاون، ملی 
و ملت نیز در این جلسه حضور داشتند و فعالان اقتصادی 

جهت بررسی و پرداخت تسهیلات به آن ها معرفی شدند.

 تصویب ۶۷۰  میلیارد تومان تسهیلات با هدف تکمیل و بهره برداری از طرح های تولیدی در استان اصفهان

سنندج-خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیر مخابرات منطقه 
کردســتان گفت: حدود چهار هزار و ۷۰۵ پورت مخابراتی 
برای سه ســرویس مذکور در ۶۱ نقطه شهری و روستایی 

ظرفیت سازی شده است.
آزاد حکمت  ضمن تشریح این مهم که اقدامات مخابرات 
در حوزه توســعه، نگهداری، تقویت و تعویض سیستم ها و 
تجهیزات مخابراتی به عنوان یکی از شاخص های عملکردی 
این مجموعه، دارای اهمیت است، اظهار کرد: در این راستا با 
سرمایه گذاری مبلغ فوق ظرفیت های مخابراتیِ سه سرویس 
تلفن ثابت، ADSL,VDSL به میزان چشمگیری ایجاد 
شده اســت. وی به نقش تاثیرگذار پروژه های مخابراتی در 
حوزه توسعه و نگهداری در ارتقا سطح کیفی و کمی خدمات 
و ســرویس های تلفن ثابت و اینترنت پرسرعت اشاره کرد 
و افزود: حدود چهار هزار و ۷۰۵ پورت مخابراتی برای ســه 
سرویس مذکور در۶۱ نقطه شهری و روستایی ظرفیت سازی 
شده است. وی افزایش نیاز مشتریان به سرویس های دیتا در 
عصر حاضر را یادآور شد و گفت: از ابتدای سالجاری تا کنون 
بیش از یک هزار و ۲۱۶ پورت ADSL در اســتان ظرفیت 
سازی شده است.  مدیر مخابرات منطقه کردستان بر مقرون 

به صرفه بودن سرویس تلفن ثابت به عنوان یکی از سرویس 
های مخابراتی همراه با پایداری ارتباط تاکید و اظهار کرد: با 
ظرفیت سازی دو هزار و ۵۹۲ پورت سرویس تلفن ثابت در 
سال جاری، شرایط لازم برای ارائه آن به مشتریان در نقاط 
مختلف استان فراهم اســت. حکمت با اعلام این مهم که 
واگذاری سرویس های جدید و نوین به مشتریان مخابراتی 
از استراتژی ها و برنامه های دارای اولویت منطقه است خاطر 
نشان کرد: در ســال ۱۴۰۱، حدود ۹۰۰ پورت VDSL در 
نقاط شهری استان ظرفیت سازی و شرایط مناسب برای ارائه 

به موقع و پاسخگویی به نیاز مشتریان مهیا است.

 خرم آباد-خبرنگارتوسعه ایرانی- مدیرکل هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری لرستان با اشاره به اینکه دستگاه های 
نظارتی آماده برخورد قانونی با واحدهای متخلف هستند، 
گفت: در راســتای رصد پایش بازار و مبارزه با گران فروشی 

۳۰۸ واحد متخلف در سطح استان پلمب شدند.
علی اصغر صفری راد در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه 
دســتگاه های نظارتی با واحدهای متخلف برخورد قانونی 
خواهند کرد، اظهار کرد: با توجه به رصد پایش بازار و دغدغه 
مردم در حوزه گران فروشی و اعتراضات خود در سامانه های 
۱۳۵ تعزیرات حکومتی و ۱۲۴ ســازمان صنعت و معدن 
در یک اقدام هماهنگ در سطح استان، طرح بازرسی کلی 
صورت گرفت که واحدهای متخلف توسط سازمان تعزیرات 
حکومتی که عمده آن ها فروشگاه های زنجیره ای بزرگ در 

سطح شهرستان و استان فعالیت داشته اند پلمب شدند.
وی با بیان اینکه در راســتای رصد پایش بازار و مبارزه با 
گران فروشی ۳۰۸ واحد متخلف در سطح استان پلمپ شدند، 
ادامه داد: با توجه به دســتورالعمل جدید، جرائم سنگینی 
توسط سازمان تعزیرات علیه این واحدهای متخلف اعمال 

خواهد شد.
مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری لرستان 
با اشاره به دســتور ویژه اســتاندار مبنی بر اینکه سلامت 
مردم خط قرمز ماســت، بیان کرد: فروشگاه رفاه هم یکی 
از واحدهای متخلف بود که توســط دستگاه های نظارتی 
سازمان تعزیرات حکومتی و بازرسی صمت گوشت تاریخ 
مصرف گذشته و کشف یک تن برنج تاریخ مصرف گذشته در 
حین بازرسی های مشترک که در هفته های گذشته توسط 

دستگاه های نظارتی که در این واحد متخلف کشف شد.

مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری:

۳۰۸ واحد متخلف در لرستان پلمب شد
مدیر مخابرات کردستان:

  4 هزار و ۷۰۵ پورت مخابراتی در کردستان ظرفیت سازی شد

خبرخبر

شیراز-خبرنگارتوسعه ایرانی- طی مراسمی، یک مدرسه ۶ 
کلاسه خیرساز در شیراز افتتاح و عملیات اجرایی برای احداث 
یک مدرسه خیرساز ۱۲ کلاسه در ناحیه ۳ آموزش و پرورش این 

کلانشهر، آغاز شد.
 طی مراســمی با حضور مسئولان اســتانی، بهره برداری از 
آموزشگاه ۶ کلاسه خیرساز دکتر فرزین برکت و عملیات اجرایی 
احداث آموزشگاه ۱۲ کلاســه مهدی قره گلچیان در محدوده 

آموزش و پرورش ناحیه ۳ شیراز، آغاز شد.
معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش فارس 
در این مراسم گفت: مدرسه سازی توسط خیرین در واقع تداعی 
کننده اینســت که آموزش، تحصیل، تهذیب و پرورش دانش 

آموزان از ابتدا با یک کار و نیت خیر و معنوی آغاز می شود.
سید کاظم حسینی خاطرنشان کرد: بخش زیادی از فضاهای 
آموزشی در کشور و استان فارس به دست خیرین نیک اندیش 
ساخته شده است. حسینی با اشــاره به آیاتی از قرآن کریم در 
خصوص تعلیم وتربیت افزود: مدرسه سازی توسط خیرین در 
واقع تداعی گر این است که شروع آموزش، تحصیل، تهذیب و 
پرورش دانش آموزان از ابتدا با یک کار و نیت خیر و معنوی است. 
معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش فارس 
از خیرین محترم خواست: همان طور که دربحث ساخت فضاهای 
آموزشی تلاش می کنند در توسعه فضاهای پرورشی و ورزشی نیز 

پیش قدم و پیش گام باشند.

مشهد-خبرنگارتوســعه ایرانی- مدیرعامل شرکت گاز 
خراســان رضوی از مصرف ۶۰ درصد گاز طبیعی کل استان 

توسط نیروگاه های تولید برق در استان خبر داد.
حسن افتخاری با اعلام این مطلب اظهار کرد: امسال رقمی 
بالغ بر ۳۱ میلیون مترمکعب گازطبیعی در استان مصرف شد 
که معادل ۶۰ درصد این رقم ۱۸.۵ میلیون مترمکعب تحویل 
بخش نیروگاهی استان شد که بیشترین میزان گازرسانی به 

بخش نیروگاهی استان از ابتدای امسال تاکنون بوده است.
وی افزود: با توجه به اوج گیری گرما در نیمه اول امســال 
میزان گازرســانی به ۶ نیروگاه تولید برق در خراسان رضوی 
طی چهار ماهه ابتدای امســال رقمی بالغ بــر یک میلیارد و 

۶۱۲ میلیون مترمکعب معادل ۴۱ درصــد کل گاز مصرفی 
استان بود.

مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی تصریح کرد: با تلاش 
شبانه روزی کارکنان صنعت گاز خراسان رضوی، هم اکنون 
گاز مورد نیاز نیروگاه ها و همچنین تمام واحدهای تولیدی، 
صنعتی، تجاری و خانگی اســتان بدون محدودیت در حال 

تامین است.
افتخاری ضمن فراخوان عمومی از شهروندان برای مدیریت 
مصرف برق و گاز تاکید کرد: با توجه به تامین کامل چرخه تولید 
برق استان از محل منابع گازی، صرفه جویی در مصرف برق به 

صورت مستقیم موجب کاهش مصرف گاز خواهد شد.

 آغاز ساخت ۲ مدرسه خیرساز 
در شیراز

  رکورد گازرسانی
 به نیروگاه های تولید برق خراسان رضوی شکسته شد


